様式第18号(第21条関係)

公共下水道使用開始(廃止・中止・再開)届出書

年  月  日

  久喜市長    あて

使用者 住 所

氏 名

(電話      )

 公共下水道の使用を開始(廃止・中止・再開)するので、次のとおり届け出ます。

使 用 場 所

汚 水 の 種 別

使 用 開 始 (廃

止・中止・再開)

年 月 日

      年   月   日

理 由

備 考

  確 認 番 号

メーター口径

メーター番号

指 針